ОБОРУДОВАНИЕ YORK ДЛЯ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ВОЗДУХА
ECOFRIO v2 / ECOFRIO v2 Plus
Холодильные машины/ тепловые насосы
с воздушным охлаждением конденсатора
YLCA 12 to 27 / YLHA 12 to 27 Plus
Диапазон холодопроизводительности от 12 кВт до 25.8 кВт
Отличительные
особенности

е
на
со
сы
12/13
Производитель оставляет за собой право изменять технические данные устройств без предварительного уведомления.
ECOFRIO v2 / ECOFRIO v2 Plus
YLCA 12 to 27 / YLHA 12 to 27 Plus
Модель YLCA  12 TC  15 TC  20 TC  27 TC
Только охлаждение (с модулем Pack) S668551282 S668551582 S668552082 S668552782
Модель YLHA PLUS  12 TC  15 TC  20 TC  27 TC
Тепловые насосы (с модулем Pack) S668651285 S668651585 S668652085 S668652785
Используйте этот код, когда НЕ ТРЕБУЕТСЯ опция заводского монтажа
Дополнительные комплектующие (поставляются отдельно)
Водяной бак
30 литров S613990300 - S613990300
115 литров - S613991150 - S613991150
Водяной бак +
нагреватель
30 L + 4.5 кВт (3 фазы) - S613990305 -
30 L + 6 кВт (3 фазы) - S613990306 -
115 L + 10.5 кВт (3 фазы) - S613991151
Выносной регулятор (управление) S613802011
Дистанционный терминал (программирование) S613802231
Коммуникации с системой BMS S613802041
Амортизирующие прокладки S613029001 S613029002 S613029001 S613029002